ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 16/01/2023

Número do Ato Oficial: 70/2023 Elaborador: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da aprovação: 16/01/2023

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 46544/2022

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 70, de 16/01/2023.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de conformidade com a delegação de competência

prevista nos incisos VII e XVII, do artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

RETIFICAR desde sua edição, de acordo com o Processo 46544/2022, a Portaria 1/2023 que homologa o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 05/2022,

para o cargo de Professor Substituto da UDESC, quanto a área de conhecimento Informática do Centro de Educação Superior do Oeste - CEO, que o correto é:

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE - CEO

Informática: Ariel Gustavo Zuquello, 1º lugar; Douglas Felipe Hoss, 2º lugar.

DILMAR BARETTA

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 17/01/2023

Número da publicação: 21941

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA

Data da publicação: 17/01/2023 Página inicial:

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 18/01/2023 às 14:16:55 por ANA CLAUDIA SILVA DE SOUZA